EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Barbosa Ferraz - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial da prova escrita objetiva aplicada no dia 01 de março de 2020 para o cargo de Pedreiro, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2020, conforme segue:

QUESTÕES PEDREIRO
01. A
02. D
03. D
04. B
05. C
06. C
07. C
08. B
09. C
10. C
11. D
12. A
13. C
14. B
15. C
16. C
17. B
18. D
19. D
20. A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barbosa Ferraz - PR, 10 de março de 2020.

Prefeito Municipal